

Rødbjerg Biler A/S

Mårkærvej 13
2630 Taastrup

Årsrapport
7. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Ozkan Kizilkaya
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rødbjerg Biler A/S

Mårkærvej 13

2630 Taastrup

Telefonnummer: 53509090

e-mailadresse: info@rbbiler.dk

CVR-nr: 39861747

Regnskabsår: 07/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive autoværksted og autoforhandling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 403.849, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 803.849.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.635.245
Personaleomkostninger	1	-1.103.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.870
Resultat af ordinær primær drift		523.485
Ordinært resultat før skat		523.485
Skat af årets resultat	3	-119.636
Årets resultat		403.849
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		403.849
I alt		403.849

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.400
Indretning af lejede lokaler		36.630
Materielle anlægsaktiver i alt	4	48.030
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		108.030
Fremstillede varer og handelsvarer		2.190.488
Varebeholdninger i alt		2.190.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.900
Tilgodehavender i alt		384.900
Likvide beholdninger		31.299
Omsætningsaktiver i alt		2.606.687
Aktiver i alt		2.714.717

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		403.849
Egenkapital i alt		803.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747.281
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.000
Skyldig selskabsskat		119.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		253.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		390.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.910.868
Gældsforpligtelser i alt		1.910.868
Passiver i alt		2.714.717

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	1.081.988
Pensionsbidrag	13.537
Andre omkostninger til social sikring	8.374
	<u>1.103.900</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Indretning af lejede lokaler	4.070
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.800
	<u>7.870</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19
Aktuel skat	119.636
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>119.636</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	40.700	0	15.200
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	40.700	0	15.200
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-4.070	-0	-3.800
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.070	-0	-3.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.630	0	11.400

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4